АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2024 776

№

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Мариинская гимназия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 54
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов
администрации города Ульяновска от 27.04.2024 № 02-01-42, руководствуясь
Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01.01.2025 по 31.12.2025 включительно при
лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Мариинская гимназия».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

А.Е.Болдакин

0 0 5 3 4 2 7

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Ульяновска
от 11.07.2024 № 776

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Мариинская гимназия»

1 * 2 >< TJ

№
п/п

Наименование услуги Продолжительность
занятия

Тариф
(в рублях)

1 2 3 4
1. Проведение одного группового за

нятия по программе «Актуальные
вопросы обществознания»

45 минут 89,00"

2. Проведение одного группового за
нятия по программе «История со
временной России»

45 минут 89,00"

3. Проведение одного группового за
нятия по программе «Методы реше
ния физических задач»

45 минут 89,00"

4. Проведение одного группового за
нятия по программе «Обучение ре
шению нестандартных задач»

45 минут 89,00*

S. Проведение одного группового за
нятия по программе «Премудрости
английского языка»

45 минут 89,00"

6. Проведение одного группового за
нятия по программе «Сложные во
просы русского языка»

45 минут 89,00"

7. Проведение одного группового за
нятия по программе «Сложные во
просы генетики»

45 минут 89,00"

8. Проведение одного группового за
нятия по программе «Трудные во-

рНросы общей и органической хи-

45 минут 89,00"

ГЛГI ж
• О Г
II

Проведение одного группового за
нятия! по программе «Будущий пер
вокурсник»

30 минут 89,00*

Ь г Прйв/дение одного пробного заня- 60 минут 300,00"

2
1 2 3 4

тия по профилю специальности для
прохождения производственной
практики студентов

*3а одного человека.